



# Ne çektin be Avrupa..

Enes Alemdar



TÜM YAZILARI

21 Ağustos 2016



Enes Alemdar İletişim: [email protected]

**15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminin** üzerinden henüz bir ay geçmesine rağmen, hamdolsun ülke olarak hızlı bir normalleşme süreci yaşıyoruz. Biz de hâl böyleyken bir bakıyorsunuz yanı başımızda bir telaşe bir panik var ki sormayın. Sanki dersiniz darbe Avrupa da oldu. Millet buradan FETÖ'ye vurdukça en çok ses **Hitlerin çocuklarından** geliyor.

Tabi bütün bu olanların altında silinemez bir tarihsel travmavar. Özellikle Osmanlı devletinin viyana kuşatmasının ardından Avrupalılar ülkede buldukları ne var ne yok bütün metallerle **22 tonluk pummerin** adında bir çan yaptırmışlardı.Sadece Viyana'nın değil aynı zamanda bütün Avrupa'nın simgesi olan bu çan, amacı itibariyle yaklaşan Osmanlı tehlikesini haber verir ve oluşan bu tırsaklığın etkisiyle kiliselerde ılık ılık toplu dua törenleri düzenlenirdi. Doğrusu o günden bugüne Avrupa da çok bir şey değişmedi. Artık çanların yerini havalimanlarında kendilerini tasvir ettikleri iğrençpanolar, duaların yerini de **İslamofobi** kılıfı içindeki trajikomik yasaklar aldı. Yani usûl de ufak tefek değişimler olsa da içerik bakımından herşey bildiğiniz gibi. **Aciz, korkak, vahşi ve insanlık fukarası bir Avrupa..!**

Uzun süredir ekonomik krizlerle boğuşan ve yakın zamanda İngiltere'nin başını çektiği **dağılma süreciyle** birlikte iyice içler acısı bir hâl almaya başlamışken,15 Temmuz gecesindeyeni bir **Lozan hayali**, batıda kısa süreli bir ağız sulanmasına neden oldu. Esasında bugün izlenen çirkef politikalar ve yapılan kontrolsüz açıklamalar bu yönüyle Türkiye'deki darbe girişiminden ne kadar büyük beklentiler içerisinde olduklarını gösteriyor. Fakat asıl önemli nokta meselenin diğer yönünde saklı..

Neredeyse bir asırdır içerideki kompradorları üzerinden sürekli bu topraklara bypass planı yapan işgal çeteleri şimdi kendi içlerindeki **4,6 milyonluk Türk nüfusunu** düşündükçe uykularından sıçıyor. Bahsettiğimiz bu rakam, Avrupa birliği **6 kurucu ülkenin toplam ordu sayısının üç katına** tekabül ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın telekonferans yoluyla gurbetçi vatandaşlarımıza hitap etmesini engelleyen alman mahkemesi, belli ki bu kararı verirken rakamlardan epey etkilenmiş. E kolay değil tabi, **Gezi olaylarında** biber gazına karşı devrim yapıldığını düşünenler, sokak aralarında Tank kovalayan insanlarıgörünce tamamen şirazedden çıktılar.

DÜNYA

## Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

## Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert

## Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

### SIYASET

## Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

### DÜNYA

## F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

### DÜNYA

## İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

Öyle ki, bir ülkenin bayrağını yasaklayacak kadar paranoyak hale gelen bu müptezellerin durumu sonuç itibariyle bahtsız bedevinin çöldeki kutup ayısı metaforu üzerinden değerlendirilebilir..

## Geniş kapsamlı bir göç planı

Avrupa'nın izlediği **kışkırtıcı ve yasakçı politikalar** aslında kapalı kapılar arkasında nasıl bir plan içinde olduklarını da gösteriyor. Özellikle 2,5 milyonluk Türk pasaportlu vatandaşlarımızı ilgilendiren bu oyun, aşamalı olarak bütün Müslüman Türklerin üzerinde oynanmak isteniyor. Bir taraftan **istihbaratın** bizzat yönettiği **cami ve dernek saldırıları** diğer yandan **devlet/medya** ikilisinin baskıcı tutumları önümüzdeki süreçte artarak devam edecek. Çünkü bu baskılar sayesinde oluşabilecek yasadışı gösteri ve taşkınlıklar devletin elini güçlendirecektir.Şu an ellerinde olayları kaşırmaktan başka hiçbir kartları yok. Bu anlamda yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın da hiçbir ye'se kapılmadan oldukça dikkatli ve sakin olmaları gerekiyor. Aksi halde **kitlesel sınır dışı olayları** yaşanabilir.

Şimdiler de Avrupa parlamentolarında İslamofobi yalanının altında üst üste yasa teklifleri hazırlanıyor. Fakatistedikleri kadar yasa çıkarıp karar alsınlar ne yapsalar göklerden gelen kararın önünde diz çökecekler!..



0

0

0

0

### GÜNDEM

## Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

### DÜNYA

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

### EKONOMİ

## Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

### SPOR

## Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik

## direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

SPOR

## Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağıdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0121 sn.